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بدویم یا نه؟
دوندگی زیاد تنها عامل پیروزی نیست

آیا برای پیــروزی، دوندگی لازم یا کافی اســت؟ به جدول 
بیشترین میزان دوندگی بازیکنان تیم های حاضر در مرحله 
یک چهارم پایانی لیگ قهرمانان اروپا نگاه کنید؛ چند نکته 
در دل خود دارد؛ اینتــر )125.6 کیلومتــر(، بایرن مونیخ 
)123 کیلومتــر(، بارســلونا )115.7 کیلومتر(، آرســنال 
)113.9 کیلومتر(، دورتموند )111.8 کیلومتر(، استون ویلا 
)108.5 کیلومتــر(، پاری ســن ژرمن )108.2 کیلومتر( و 
رئال مادریــد )101.2 کیلومتــر(. این آمار نشــان می دهد 
دوندگــی زیــاد، لازم اســت اما کافــی نیســت. دلیل؟ 
پاری ســن ژرمن از لحاظ دوندگی در میان این 8تیم در رده 
یکی مانده به آخر قرار دارد. فقط رئالی ها از پاریسی ها کمتر 
دویده اند. اما چیزی که در بازی این تیم مقابل اســتون ویلا 
دیدیم، خیمه بازیکنان این تیم روی دروازه تیم انگلیســی 
بود و پیروزی 3بر یک کمترین اســتحقاق آنها. پاریسی ها 
در این بازی 76 درصد مالکیت، 841 پاس در برابر 271پاس 
حریف، 29 ضربه ازجمله 10 شوت داخل چارچوب داشتند، 
اما چه اهمیتــی دارد کــه بازیکنان اســتون ویلا دوندگی 
بیشتری داشتند؟ یا بازیکنان دورتموند پا به پای بارسایی ها 

دویدند اما تنها 3ضربه در چارچوب داشتند )در برابر 10(، 
200 پاس کمتر دادند و مالکیت را 39به 61 درصد به حریف 

واگذار کردند.
نکته دیگر درباره اینترمیلان است که در زمین بایرن مونیخ 
به برد 2بر یک رسید. اینتر پیرترین تیم این رقابت ها محسوب 
می شــود. در همین بازی با بایرن، اینتزاگی 4بازیکن بالای 
35 سال شــامل میخیتاریان، آچربی، دارمیان و یان زومر را 
به زمین فرستاده بود. نراتزوری با میانگین سنی 30/6 سال، 
مســن ترین ترکیب اولیه را بین تمام تیم هــای حاضر در 
یک چهارم ثبت کرد و بین 11 نفــر ابتدایی خود برابر بایرن، 
بازیکنی با سن کمتر از 25 ســال نداشت. با این حال، همین 
ترکیب پیر و سالخورده، دونده ترین تیم مرحله یک چهارم بود 
و دست کم 2.6 کیلومتر از حریف خود که دومین تیم دونده 
این مرحله بود، بیشتر دوید؛ 24.4 کیلومتر بیشتر از دوندگی 
بازیکنان رئال مادرید! در مجموع میزان مســافت طی شده 
توسط بازیکنان در این فصل از لیگ قهرمانان، وینیسیوس 
و امباپه به ترتیب در رده های 58 و 75 قرار دارند و این نکته 

قابل توجهی به حساب می آید.

لیگ برتر نونهالان
جوان ترین بازیکنان تاریخ لیگ برتر چه کسانی هستند؟

این یک رسم قدیمی و قانون نانوشــته در فوتبال است؛ اینکه 
بازیکنان به تیم های ســابق خود گل می زننــد، حتی اگر در 
عمرشان گلی نزده باشند! اکثرا بعد از گلزنی به تیم سابق شان 
خوشحالی نمی کنند اما کمتر کسی می تواند شادی گل امانوئل 
آدبایور برای منچسترسیتی را فراموش کند، زمانی که او سرتاسر 
زمین را دوید تا مقابل هواداران آرسنال شادی کند. پنجشنبه 
گذشته، لنی یورو برای اولین بار برای منچستریونایتد گل زد؛ 
آن هم مقابل چه تیمی؟ به تیم ســابق خــودش یعنی لیون. 
لواندوفسکی هم یک شب قبل تر طبق معمول دروازه دورتموند 
را باز کرد؛ برای بیست و نهمین بار بعد از جدایی از این تیم. این 
بازیکن 36 ســاله در ســال 2014با انتقال آزاد دورتموند را به 
مقصد بایرن مونیخ ترک کرد و باعث بدبختی هواداران سابقش 
شد. هیچ کس بی رحم تر از لوا نسبت به زنبورها نیست. اگر نمک 
خوردن و نمکدان شکســتن در فوتبال هم کاربرد داشت، لوا 
می شد مظهر این ضرب المثل. کریستیانو رونالدو هم زمانی به 
منچستریونایتد گل زد تا این تیم را از رقابت های اروپایی حذف 
کند و رونالدوی برزیلی در 4  ال کلاسیکو با پیراهن رئال به بارسا 

گل زد تا مقابل تیم سابقش خودنمایی کرده باشد.
کریســتیانو رونالــدو گل زد تا منچســتریونایتد را از لیگ 
قهرمانان اروپا حذف کند، یا رونالــدوی برزیلی وقتی در 4  
ال کلاسیکو مقابل بارســلونا برای مادرید گل زد. بازیکنان 
آکادمی رئــال مادرید هم که گمنام هســتند، در دو ســه 
فصل اخیر همگی دروازه این تیم را باز کرده اند. نمونه های 
بســیار زیادی را می توان یافت، اما به رکوردها توجه کنیم. 
شــاید نگاهی به رده بندی بازیکنانی که بیشترین گل را به 

تیم هایشان زدند خالی از لطف نباشد.

11  لواندوفســکی از بایرن مونیخ و بارسلونا با 29 گل در 28 
بازی به دورتموند

22  هری کین از تاتنهام، 19 گل در 19 بازی به لسترسیتی
33  ایموبیله از لاتزیو، 19 گل در 27 بازی علیه تورینو

44  کوالیارلا از سمپدوریا، 14 گل در 29 بازی علیه یوونتوس
55  موریل از آتالانتا، 12 گل در 17 بازی به سمپدوریا

66  گومز از فلامینگو، 11 گل در 8 بازی به کاتانیا
77  ایــکاردی از اینترمیــلان، 11 گل در 11 بــازی علیه 

سمپدوریا
88  امباپه از پاری ســن ژرمــن، 11 گل در 14 بازی به 

موناکو
99  مارکو رویس از دورتموند، 11 گل در 19 بازی به مونشن 

گلادباخ
1100  اتوئــو از بارســلونا و اینتــر 11 گل در 20 بــازی به 

رئال مادرید

بیشترین گل مقابل تیم های سابق در تمامی رقابت ها 
از سال 2000؛ لواندوفسکی به دورتموند )29(، هری 
کین به لسترسیتی )19( و ایموبیله به جنوا )15 گل(. 
هری کین در تابســتان  2013 از لسترســیتی راهی 
تاتنهام شد و با انجام 19 بازی مقابل روباه ها، موفق به 
ثبت 19 گل برابر تیم سابق خود شد. ساموئل اتوئو هم 
که در سال های 1997 تا 1999 در رئال مادرید حضور 
داشت، با انجام 20 بازی مقابل مادریدی ها، 11 گل به 

ثبت رساند.

شکستن نمکدانوقتیستارههاازخجالتتیمهایسابقخوددرمیآیند

لستر تا همین دیشب در هر 8 بازی آخر خود در لیگ برتر بدون 
گلزنی شکست خورده بود. آنها عصر دیروز در زمین برایتون 
بازی داشتند و ممکن بود نخستین تیمی در تاریخ باشند که 
9 بازی متوالی در ســطح اول فوتبال را بدون گلزنی شکست 
می خورند اما در نهایت این بازی با تساوی 2-2 به پایان رسید. 
لستر با مربیگری رود فان نیستلروی به گزینه اول سقوط تبدیل 
شده است. مربی هلندی که راه حلی برای نتایج و شکست ها 
ندارد، می تواند به شــیوه ژاوی عمل کنــد. ژاوی وقتی دید 
بارسلونا به سبک مورد پسند هواداران بازی نمی کند و غیراز 
یک لالیگا جام معتبر دیگری به دست نیامده و در لیگ قهرمانان 
هم همواره تحقیر شده است، رو به جوانگرایی آورد و بازیکنانی 
را رو کرد که هم اکنون ستون های تیم هستند. نیستلروی در 
بازی هفته گذشته مقابل نیوکاسل یک بازیکن 15ساله رو کرد 
که دومین بازیکن جوان تاریخ لیگ شد. اگر ما به بازیکن 20یا 
22 ساله ای که برای اولین بار به ترکیب یک تیم لیگی می رسد 

می بالیم، آنها چه بگویند؟
رکوردهای بــازی دادن به جوانان هر لحظــه در حال تغییر 
اســت. اتان نوانری با حضور در ترکیب آرسنال در سپتامبر 
2022مقابل برنتفورد، با 15 سال و 181 روز سن جوان ترین 
بازیکن تاریخ لیگ برتر شد. این بازیکن 15 ساله به عنوان یار 
تعویضی در آخرین لحظه در پیروزی 3بر صفر خارج از خانه 
آرسنال مقابل برنتفورد وارد زمین شد. این بازیکن متولد سال 
2007، حتی از ورزشــگاه امارات هم جوان تر است. البته او 
جوان ترین بازیکن تاریخ لیگ های بریتانیا نیست و این عنوان 
در اختیار کریســتوفر آترتون، دانش آموز ایرلند شمالی قرار 
دارد که در سن 13سال و 329 روز برای گلناون به میدان رفت 

و جوان ترین فوتبالیست در رده بزرگسالان در بریتانیا شد.

نوانری رکورد هاروی الیوت را زد؛ پدیده فولام که هم اکنون در 
لیورپول حضور دارد اما به اندازه فصل پیش به او بازی نمی رسد. 
البته هفته گذشته الیوت به رده سوم جدول سقوط کرد، چون 
همین پریشب وقتی فان نیستلروی می دید هفتمین شکست 
متوالی اش را به عنوان سرمربی لسترســیتی تجربه می کند، 
گفت جهنم و یک بازیکن نوجوان را به میدان فرستاد. لستر تا 
دقیقه 12با 2گل از نیوکاسل عقب افتاد و در نیمه دوم اختلاف به 
3گل رسید. از آخرین گل زده لسترسیتی 12 ساعت می گذشت. 
پس فرقی نداشت که یک بازیکن گران قیمت و باتجربه در زمین 
باشد یا یک نونهال جای او را بگیرد. برای همین، سرمربی ناموفق 
هلندی یک استعداد 15 ساله آکادمی باشگاه به نام جرمی مونگا 
را از دقیقه 74به جای بلال به زمین فرستاد. این وینگر در 8 بازی 
لیگ برتر، 2  گل برای تیم زیر 21 ساله های لستر در فصل 25-

2024، 2گل و 2پاس گل ثبت کرده بود. این بازیکن در همان 
زمان اندک حضور در زمین، 10 لمس توپ داشت.

در فهرست 20بازیکن جوان تاریخ این رقابت ها نام های خیلی 
آشنایی دیده نمی شوند. برخی معتقدند ستاره هایی که در سن 
پایین به عنوان پدیده مطرح می شــوند و در بازی های زیادی 
شــرکت می کنند، پس از مدتی دچار فرســودگی می شوند 
و عمر فوتبالی طولانی ندارند. در همین فهرســت بازیکنی 
مثل جک ویلشر را داریم که در آرسنال مطرح شد و بازوبند 
کاپیتانی را هم در سنین پایین بر بازو بست، اما در 30 سالگی 
پس از چند ســال حضور در تیم های گمنام، فوتبالش تمام و 
خودش بازنشسته شد. یا وین رونی که در 25 سالگی هم شبیه 
پیرمردها بود. البته رونی جزو خوب های این لیست است. بین 
این بازیکنان، تنها جیمز میلنر بود که عمری طولانی داشت 

و به اندازه نوح بازی کرد. نوانری جزو کدام دسته خواهد بود؟

20بازیکن جوان لیگ برتر
11اتاننوانری)آرسنال(–15سالو181روز

22جرمیمونگا)لسترسیتی(-15سالو271روز
33هارویالیوت)فولام(-16سالو30روز
44متیوبریگز)فولام(-16سالو68روز

55ایزیبراون)وستبرومویچآلبیون(-16سالو117روز
66آرونلنون)لیدزیونایتد(-16سالو129روز
77خوزهباکستر)اورتون(-16سالو191روز

88روشیانهپبورنمورفی)استونویلا(-16سالو198روز
99گریمکشفری)کاونتریسیتی(-16سالو198روز
1100ریسآکسفورد)وستهمیونایتد(-16سالو236روز

1111جکرابینسون)لیورپول(-16سالو250روز
1122جکویلشر)آرسنال(-16سالو256روز

1133آنخلگومس)منچستریونایتد(-16سالو263روز
1144مارکپلاتس)شفیلدونزدی(-16سالو263روز

1155جیمزوان)اورتون(-16سالو270روز
1166مایکیمور)تاتنهامهاتسپر(-16سالو277روز

1177آنتواینهاکفورد)شفیلدیونایتد(–16سالو288روز
1188وینرونی)اورتون(-16سالو297روز

1199جیمزمیلنر)لیدزیونایتد(-16سالو310روز
2020ساموئلآموآمیاو)ساوتهمپتون(-16سالو314روز

جوانانی که در لیگ برتر پاس گل داده اند
آرونلنون16سالو199روز
وینرونی16سالو297روز
جاناتانلکو17سالو21روز

سسکفابرگاس17سالو110روز
جوردنآیب17سالو162روز

جوان ترین گلزنان تاریخ لیگ برتر انگلیس
جیمزووگان:16سالو271روز)برایاورتوندرسال2005(
وینرونی:16سالو361روز)برایاورتوندرسال2002(

مایکلاوون:17سالو143روز)برایلیورپولدرسال1997(
سسکفابرگاس:17سالو217روز)برایآرسنالدرسال2004(
Jeمیکاییلفورسل:17سالو237روز)برایچلسیدرسال1998(
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ساحلی ایران کوچک شده و جام های قاره برایش تکراری. 
آخرین قهرمانی همین چند روز پیش در تایلند به دست 
آمد و تیم جواز حضــور در جام جهانی را هم گرفت. علی 
نادری، سرمربی تیم که حالا تیمش با 4قهرمانی در آسیا 
تاریخ ساز شده، این موفقیت را مدیون استعدادهای ناب 
ایران می داند و البته بر این باور است که تیمش کار سختی 
در جام جهانــی دارد. گفت وگوی ســرمربی تیم ملی با 

روزنامه همشهری را می خوانید.

تیمملیفوتبالساحلیایرانمقتدرانه
بهقهرمانیآسیارسید.بهعنوانسرمربیقبلاز
مسابقاتپیشبینیمیکردیدکهتیمبدونباخت

قهرمانشود؟
فوتبال ســاحلی ایران به لحاظ فنی شرایط بسیار خوبی 
دارد و به خاطر وجود بازیکنان سطح بالا در تیم ملی کسب 
چنین نتایجی دور از دسترس نبود. در این مسابقات حاضر 
شدیم تا هم سهمیه جام جهانی را بگیریم و هم از عنوان 

قهرمانی ایران دفاع کنیم که هر دو اتفاق افتاد.

چطورشدکهتیمشماتوانست55گل
دراینرقابتهابزند؟

مهم ترین دلیل، داشــتن بازیکنان باکیفیت اســت. این 
 بازیکنان از دل لیگــی بیرون می آیند کــه برگزاری آن

7-6ماه طول می کشــد. می توانم بگویــم دلیل اصلی 
پیشــرفت فوتبال ســاحلی ما به خاطر برگزاری منظم 
و باکیفیت لیگ اســت و این برتری ما نســبت به دیگر 

کشورهای آسیایی است. البته کشورهای دیگر هم در حال 
سرمایه گذاری هســتند، به خصوص عربستان که به نظر 
می رســد می خواهد مقدماتی دوره بعدی جام جهانی را 
میزبانی کند. تیم هایی که در این مسابقات حضور داشتند 
20روز زودتر به تایلند رفته و چند بازی تدارکاتی انجام 
داده بودند و با آمادگی بالا در مسابقات حاضر شدند. برتری 

ما نسبت به آنها داشتن بازیکنان باکیفیت بود.

هدفاصلیعلینادریوبازیکنانتیم
ملیرسیدنبهقهرمانیدرجامجهانیاست.آیا

رسیدنبهقهرمانیامکانپذیراست؟
فوتبال ساحلی ما سطح مشخصی دارد، ولی ما به دنبال 
انجام کارهای بزرگ تــری هســتیم و به خاطر همین، 
درخواست های بیشتری هم از فدراسیون داریم. فدراسیون 
در حد بضاعتش برای ما زحمت می  کشد و تیم را همراهی 
می کند و نگاه ویژه ای هم به فوتبال ساحلی دارد ولی من 

خودم دوست دارم اتفاقات بهتری برای ما رخ دهد.

چهدرخواستهاییدارید؟
بهتر است فدراســیون لیگ را به شکل وسیع تری برگزار 
کند تا جوانان بیشتری جذب شوند. موضوع دیگر امکانات 
سخت افزاری است که با بهتر کردنشان می توانیم شرایط 
بهتری را برای این رشــته فراهم کنیم چون این رشــته 

توانایی قهرمانی شدن در جهان را دارد.

درجامجهانــیایرانبــاموریتانی،
پرتغالوپاراگوئههمگروهاست.کدامتیمراحریف

قدرتمندتریمیبینید؟
در جام جهانی قبل هم ایران گروه خیلی سختی داشت ولی 
نتایج قابل قبولی گرفتیم. از بین این تیم ها پاراگوئه تیم 
بسیار قدرتمندی است و پرتغال هم که چند بار قهرمان 
جام جهانی شده است. ما قبلا با این دو تیم بازی کرده ایم 
و از آنها شناخت داریم اما موریتانی حریف ناشناخته ای 

است.

ایرانوبرزیلدرصورتصعودازمرحله
گروهی،درمرحلهحذفیبایدبهمصافهمبروند.

تیمتواناییشکستبرزیلرادارد؟
قطعا برزیل هم به بازی با ما فکــر می کند ولی فعلا باید 
روی مرحله گروهی تمرکز کنیم و امیدوارم بعد از صعود از 

مرحله گروهی باز هم بتوانیم افتخارآفرینی کنیم.

باتوجهبهکیفیتیکهازتیمملیفوتبال
ساحلیدرآسیادیدیممیتوانیممنتظراینکیفیت

درجامجهانیهمباشیم؟
من هیچ موقع بازی ها را  پیش بینــی نمی کنم ولی تیم 
خوب و باکیفیتی داریم. امیدوارم شرایط خوب باشد و 
بتوانیم در جام جهانی هم نتایج قابل قبولی کسب کنیم. 
به هر حال ما نماینده یک لیگ باکیفیت و معتبر هستیم. 
امیدوارم بتوانیم از حیثیت فوتبال ســاحلی دفاع کنیم 
و شرایط تیم ملی را بهبود ببخشــیم. هیچ چیز بالاتر از 
سربلندی ایران و فوتبالش نیست و این وظیفه ای است 
که بر دوش ما گذاشته شده و ما هم تلاش می کنیم که 

این اتفاق بیفتد. 

ســیدمهدی میرجلیلی، یکــی از بهترین  های تیم ملی 
فوتبال ســاحلی ایران به حســاب می آید، تیمی که به 
تازگی قهرمان آسیا شــده و خودش را برای جام  جهانی 
آماده می کنــد. میرجلیلی در جام ملت های آســیا هم 
دستکش طلایی را گرفت و هم آقای پاس گل شد و حالا 
خیلی ها امید دارند یک پیمان حسینی دیگر در دروازه 
ایران بدرخشد. میرجلیلی 26ساله مسیر متفاوتی را برای 
رسیدن به چهره امروز خود طی کرده است. او در گفت وگو 
با همشهری درباره این مسیر، روزهای آینده و آرزوهایش 

صحبت کرده است.

چطورشدبهفوتبالساحلیعلاقهمند
شدی؟

از سن 7تا 10سالگی فوتســال بازی می کردم و مهاجم 
بودم. 4ســال هم فوتبال بازی کردم و دروازه بان بودم. 
بالاخره در 14 سالگی سراغ فوتسال رفتم، این انتخاب 
هم به خاطر این بود که کار با پا و تکنیکم روی هوا خیلی 
خوب بود. با این حال 4-3ســال بعد از این رشته فاصله 
گرفتم و فوتوالی)والیبال با پا( را شروع کردم. 3-2سالی 
هم در تیم ملی فوتوالی بــودم و 10برابر قبل تکنیکی 
شدم. در بازگشت دوباره به ساحلی، از وقتی قانون 4ثانیه 
به فوتبال ساحلی اضافه شد، قانونی که برای پاس دادن 
4ثانیه به دروازه بان ها فرصت می دهد، من در این رشته 

خیلی دیده شدم، چون خوب پاس می دادم.

مسیررســیدنبهپیراهنتیمملی
راحتبود؟

بعد از دوران کرونا و وقتی که 21ســالم بــود، به تیم 
ملی فوتبال ساحلی دعوت شدم. آن موقع گلر چهارم 
بودم و از تجربه هــای آقای پیمان حســینی و حمید 
بهزادپور استفاده کردم. از آنها یاد گرفتم و کم کم گلر 
سوم شدم. بعد هم که آقای حسینی خداحافظی کرد، 
دروازه بان دوم تیم ملی شــدم. با این حال در یکی، دو 
تورنمنت لحظات آخر از تیم خط خوردم. اگر اشــتباه 
نکنم سال 2021بود که دوباره وارد تیم ملی شدم و به 
مســابقات بین قاره  ای رفتم. بعد از آن حمید بهزادپور 
در مسابقات آسیایی شرکت نکرد و من دروازه بان اول 

تیم ملی شدم.

درجامملتهاهمآقایپاسگلشدی
وهمدستکشطلاییراگرفتی.

برای دومین بار بود که هم در جام ملت  های آسیا حضور 
داشتم و هم بهترین گلر آسیا شدم ولی برای اولین بار بود 

که آقای پاس گل هم  می شــدم. البته در دوره های قبل 
کنفدراسیون آســیا فقط برای آقای گلی جایزه درنظر 
می  گرفت اما در 2دوره اخیر بهترین گلر و بهترین پاسور 
را هم انتخاب می کنند. خیلی خوشــحالم که توانستم 

افتخاری برای ایران کسب کنم.

افتخاراتزیادیهمباتیمملیساحلی
داشتهای.

من در این چند ســال با تیم ملی به افتخــارات زیادی 
رسیده ام. ســال2021قهرمان جام بین قاره ای شدیم، 
سال2023قهرمانی آسیا را به دست آوردیم، در مسابقات 
مقدماتی المپیــک و در مســابقات چهارجانبه ســن 
پترزبورگ روسیه هم نایب قهرمان شدیم. در مسابقات 
آســیایی2025هم به قهرمانی رسیدیم و از همه مهم تر 

سومی در جام جهانی امارات بود.

ســهمعلینادریدرکســباین
افتخاراتبهعنوانسرمربیتیمملیچقدربوده

است؟
او به جوان ها اعتماد کرده و کمتر مربی پیدا می شودکه 
دست به چنین کاری بزند؛ او بزرگان تیم را کنار گذاشته 
و جوان ها را به تیم ملی دعوت می کند. خیلی خوشحالم 

که جواب اعتماد آقای نادری را داده ام.

پیشبینــیاتازحضــورایراندر
جامجهانیچیست؟اگرایرانازمرحلهگروهی
بالابرود،احتمالادرمرحلهحذفیبهبرزیلخواهد

خورد.
هیچ چیز معلوم نیست و ممکن است ایتالیا بتواند برزیل 
را شکست دهد و برزیل صعود نکند. هدف ما این است که 
پله به پله بالا برویم. از الان نمی شود گفت که حتما صعود 
می کنیم. شــاید همین موریتانی یقه تیم ملی را بگیرد، 
پاراگوئه هم سبک ایران بازی می کند و پرتغال با 2 بازیکن 
دوقلوی معروفش، تیم معرکه ای است. البته راه هایی هم 
وجود دارد که درصورت صعود به برزیل نخوریم ولی باید 
دید کادر فنی چه تدبیری دارد. اگر هم به برزیل بخوریم 

به امید خدا بازی را می بریم.

اگربابرزیلبازیکنید،دوئلجذابیبا
بابو،گلرآنهاخواهیداشت.

شــناخت خیلی خوبی از بابو دارم و در فضای مجازی با 
هم صحبت می کنیم. کار با پای او کمی ضعیف است اما 

توپ گیری فوق العاده ای دارد.

چههدفیدرجامجهانیداری؟
 موفقیت تیــم مهم تر از هــر چیزی اســت. دروازه  بان 
تیم هایی که به فینال می رسند، شانس های اصلی کسب 

عنوان بهترین دروازه بان تورنمنت هستند.

دردروازهبانیالگوییهمداری؟
در توپ گیری الگویم آقای پیمان حسینی است و در کار 
با پا حمید آقا بهزادپور. دروازه بانی در فوتبال ساحلی مثل 
بازی کردن در پست هافبک وسط زمین چمن است، باید 
توپ پخش  کنی، توپ بگیری، شــوت بزنی، گل بزنی و 
پاس گل بدهی. 2دروازه بان قبلی تیم ملی، سبک جالبی 
داشتند و مکمل هم بودند. آقای حسینی توپ می گرفت و 
آقای بهزادپور پاس گل می داد و گل می زد. همیشه سبک 

آنها را دوست داشتم و از آنها الگو گرفتم.

مهدیمیرجلیلیچهآرزوییدارد؟
آقای پیمان حسینی سال2017موفق شد در جام جهانی 
دســتکش طلایی را بگیرد. در آســیا غیراز او کسی این 
عنوان را ندارد. آرزوی من هم مثل هر دروازه بانی، گرفتن 
دستکش طلایی جام جهانی اســت. روی صفحه گوشی 
موبایلم هم عکس این دستکش را گذاشته ام. با این حال در 

درجه اول، دوم و سوم موفقیت تیم ملی برایم مهم است.

استقلالیهستییاپرسپولیسی؟
شاید باورتان نشود ولی اصلا تعصبی روی هیچ تیمی ندارم 
و طرفدار هیچ کدام از این دو تیم نیستم. کلا علاقه ای به 
تماشــای فوتبال داخلی ندارم اما از تماشای بازی های 
رئال مادرید و ســیتی لذت می برم. آدم که وقتش را دور 

نمی ریزد.

   درموردشادیگلیکهداریصحبت
کن؛درجامملتهارگگردنرانشاندادیواین

شادیحسابیترندوجهانیشد.
شادی گل های زیادی داشتم و این چیزها برای دروازه بان 
فوتبال ساحلی عادی است.  قبلا پشتک وارو هم می زدم 
اما با پوشیدن پیراهن تیم ملی، مسئولیت ما سنگین تر 
می شود و باید کاری کنیم که در عرصه جهانی ایرانی ها 
را بهتر بشناسند. با مشورت خانواده قرار شد بعد از گلزنی 
رگ غیرت را نشــان دهم که بداننــد ایرانی ها با غیرت 
هستند. در بهترین زمان و مکان این شادی را انجام دادم 
و ویدئوی آن در سایت فیفا 36میلیون بازدید داشت. فکر 
می کنم بعد از صحنه ای که مسی جام جهانی را بالای سر 

برد، این شادی بیشترین بازدید را داشته است. 

      بازیکن جوان لستر به دلیل اینکه هنوز به سن قانونی نرسیده اجازه پوشیدن پیراهن با اسپانسر را ندارد.
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مسیر قهرمانی آسیا
تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در نخســتین بازی از مرحله گروهی، اندونزی 
را با نتیجه 12بر 2 درهم  کوبید، در دومین بازی افغانستان را با نتیجه 14بر 
صفر بدرقه کرد و در ســومین بازی هم 4بر 3امارات را برد تا شروع پرقدرتی 
داشته باشد و با صدرنشــینی به مرحله یک چهارم نهایی برسد. ساحلی بازان 
ایران در مرحله حذفی هم با پیروزی 11بر صفر مقابل بحرین و برد 6 بر صفر 
عربستان در مرحله نیمه نهایی، راهی فینال شدند. ایران در بازی پایانی هم 8 
بر یک عمان را شکست داد و به قهرمانی آسیا رسید و موفق شد جواز حضور 

در جام جهانی را کسب کند.

AliMahdi NaderiMirjalili
 رگ غیرت ایرانی را

به همه نشان دادم 
مهدی میرجلیلی پس از بردن جایزه دستکش طلایی جام ملت های 

آسیا، دنبال دستکش طلایی جام جهانی است 

 قطعا برزیل
به ما فکر می کند
علی نادری، سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی بعد از قهرمانی 

تیمش در آسیا حالا رؤیای رسیدن به جام جهانی را دارد

پرسپولیس و استقلال نه 
فقط رئال و سیتی 

بعد از مسی من بیشتر 
دیده شدم 

 آرزوی فوتبالم را روی 

صفحه موبایلم گذاشتم 

برزیل را هم می بریم 
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